
Folha: 1

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO
Número da NAF: 000034 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
VARGEM BONITA
CAMARA MUNICIPAL

Data: 19/07/2023

Emitida por administrador

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

PRACA DOS CAPANGEIROS, 21 - CEP: 37922-000 - Bairro: CENTRO
04.465.727/0001-03 3734351122
camaravargembonita@gmail.com

Número Processo:

Data: 19/07/2023
Modalidade: Dispensa Sequencial:

000023 / 2023

000025 / 2023

Cotação de Preços de origem: 00022 / 2023

Inciso: II

Objeto: Contratação de empresa especializada para manutenções no veículo oficial

Fornecedor: 000206 - JOAO CARLOS DE CAMARGO ME
CNPJ 04.249.684/0001-10 I.E.: 5151109130095 Contato:
Endereço: RUA NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO, 783 Complemento: Não informado
CEP: 37925-000 Bairro: CENTRO Cidade: PIUMHI UF: MG
Telefone: (37) 3371-3052  Fax:Fax: Email:

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Detalhamento:
Conta Orçamentária:

00012
01
01.01
01.01.20
01.031.0021.2004
3.3.90.30.00
37
1.500
1.500.000
1.500.000.0000

 
CAMARA MUNICIPAL
CORPO LEGISLATIVO
SECRETARIA DA CÂMARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
Material de Consumo
Material para Manutenção de Veículos
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00005 001235 BATERIA AUTOMOTIVA 50 AMP UN 1.0000 480.0000 480.0000C

Especificação: Bateria para veículos automotivos, tensã nominal 12V, capacidade 50 amperes.

Marca:

00006 001077 FILTRO DE COMBUSTIVEL - 1SB20151 UN 1.0000 46.0000 46.0000C

Especificação: FILTRO DE COMBUSTIVEL - 1SB201511 -

Marca:

00007 001240 Aditivo de octanagem UN 1.0000 45.0000 45.0000C

Especificação: O produto aumenta a octanagem/cetanagem e a vida útil do sistema de combustão

Marca:

571.00Valor Total: (Quinhentos e setenta e um reais.)

VALOR QUE ORA EMPENHAMOS REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA REPAROS E MANUTENÇÕES NECESSÁRIAS AO 
VEÍCULO OFICIAL PLACA: RMN1I59.


